
РЕШЕНИЕ № 61 
25.04.2024 год. 

 
Промяна на размера на трудовото възнаграждение на кметовете на кметства и 
утвърждаване на годишен размер на средствата за работни заплати за дейност 

„Общинска администрация” за 2024 г. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 и т. 6 и чл. 38, ал. 7 от ЗМСМА, чл. 4, чл. 5, ал. 
16 от ПМС № 67/2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности, чл. 124, 
ал. 2 и ал. 4 и чл. 125, ал. 1 от Закона за публичните финанси и чл. 36, ал. 2 и ал. 5 и 
чл. 37, ал. 1 от Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за 
местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 I. Определя основното месечно трудово възнаграждение, считано от 01.01.2024 
г., на кметовете на кметства, както следва: 

 1. На Теодора Томова - кмет на кметство Враниловци в размер на 1 840 лв. 
/хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

 2. На Инна Цанева - кмет на кметство Гергини в размер на 1 840 лв. /хиляда 
осемстотин и четиридесет лева/. 

 3. На Марина Тодорова - кмет на кметство Гъбене в размер на 1 840 лв. /хиляда 
осемстотин и четиридесет лева/. 

 4. На Теодора Иванова - кмет на кметство Донино в размер на 1 840 лв. /хиляда 
осемстотин и четиридесет лева/. 

 5. На Ивайло Марков - кмет на кметство Драгановци в размер на 1 840 лв. 
/хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

 6. На Ана Боянова - кмет на кметство Жълтеш в размер на 1 840 лв. /хиляда  
осемстотин и четиридесет лева/. 

 7. На Пенка Петрова - кмет на кметство Киевци в размер на 1 840 лв. /хиляда 
осемстотин и четиридесет лева/. 

 8. На Ивелина Атанасова - кмет на кметство Музга в размер на 1 840 лв. 
/хиляда и осемстотин и четиридесет лева/. 

 9. На Първан Димитров - кмет на кметство Поповци в размер на 1 840 лв. 
/хиляда и осемстотин и четиридесет лева/. 

 10. На Дияна Колева - кмет на кметство Чарково в размер на 1 840 лв. /хиляда 
осемстотин и четиридесет лева/. 

 11. На Коьо Коев - кмет на кметство Яворец в размер на 1 840 лв. /хиляда 
осемстотин и четиридесет лева/. 

 
 II. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. I. се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на 
сто за всяка прослужена година. 
 
 III. Утвърждава годишен размер на средствата за работни заплати за дейност 
„Общинска администрация” за 2024 г. за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения - §0100 и § 0102 в размер на 3 674 196 лв. в делегираната държавна 
дейност и 397 700 лв. в дофинансиране на държавните дейности с приходи с 
общински характер и изравнителна субсидия. 
 



 IV. Възлага на Кмета да отрази промените по бюджета на Община Габрово 
произтичащи от т. I, т. II и т. III от настоящото решение по съответните разходни 
параграфи  по държавно делегирана дейност 122 „Общинска администрация“ след 
получаване на указание от МФ за изменение на разчетите с ЦБ, като предвиди и 
увеличение в размер общо на 120 000 лв. по §0100 „Заплати и възнаграждения за 
персонала, нает по трудови и служебни правоотношения“ и §0500 „Задължителни 
осигурителни вноски от работодатели“ в местните дейности, за сметка на намаление 
на разходите в дофинансирана дейност 122 „Общинска администрация“ по §0100 
„Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни 
правоотношения“ със 100 000 лв. и по §0500 „Задължителни осигурителни вноски от 
работодатели“ с 20 000 лв.  
 
 V. Настоящото решение отменя Решение № 13/07.02.2024 г. на Общински съвет 
- Габрово  

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


